

Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS

Lærkevej 29

6740 Bramming

CVR-nr. 27513921

Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/2 2018


Hans Jørgen Jørgensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS Lærkevej 29 6740 Bramming
CVR-nr.	27513921
Stiftelsesdato	25-06-2004
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Hans Jørgen Jørgensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 194.512, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.123.862, og en egenkapital på kr. 1.026.125.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		261.988	211.502
Personaleomkostninger		-74.121	-160.667
Driftsresultat		187.867	50.835
Finansielle indtægter		91.485	45.124
Finansielle omkostninger		-419	-24
Resultat før skat		278.933	95.935
Skat af årets resultat	1	-84.421	-38.231
Årets resultat		194.512	57.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		88.712	-45.696
Resultatdisponering		194.512	57.704

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.717	13.834
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.649
Periodeafgrænsningsposter		22.617	47.291
Tilgodehavender		<u>40.334</u>	<u>72.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.670	788.335
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.001.670</u>	<u>788.335</u>
Likvide beholdninger		<u>81.858</u>	<u>160.233</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.123.862</u>	<u>1.021.342</u>
Aktiver		<u>1.123.862</u>	<u>1.021.342</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		795.325	706.614
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	<u>1.026.125</u>	<u>935.014</u>
Hensættelser til udskudt skat		4.976	6.194
Hensatte forpligtelser		<u>4.976</u>	<u>6.194</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		36.453	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.308	60.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.761</u>	<u>80.134</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.761</u>	<u>80.134</u>
Passiver		<u>1.123.862</u>	<u>1.021.342</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.612	38.698
Udskudt skat af årets resultat	-1.218	-1.781
Regulering af tidl. års skat	23.027	1.314
	<u>84.421</u>	<u>38.231</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	706.614	103.400	935.014
Udbetalt udbytte fra sidste år			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		88.712	105.800	194.512
	<u>125.000</u>	<u>795.326</u>	<u>105.800</u>	<u>1.026.126</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Mercedes. Restløbetid udgør 11,5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 79.683.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser af nogen art.